様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

基山町長　　　　　　様

[bookmark: _Hlk163593726][bookmark: _Hlk163592965]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

[bookmark: _Hlk163592770]基山町鳥獣被害防止対策補助金交付申請書

基山町鳥獣被害防止対策補助金の交付を受けたいので、基山町鳥獣被害防止対策補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業の区分（該当する事業の欄に○を付してください。）

	ワイヤーメッシュ柵及び電気柵整備事業

	捕獲班設置事業

	狩猟免許取得支援事業

２　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk163593217][bookmark: _Hlk163593895]※添付書類【ワイヤーメッシュ柵及び電気柵整備事業】
　（１）ワイヤーメッシュ柵及び電気柵整備事業計画書（別紙１）
（２）補助対象経費算出の基礎となる書類
（３）設置予定場所の地図
　（４）破損等した既設ワイヤーメッシュ柵若しくは電気柵の応急整備をする場合は、破損等箇所の写真
　（５）その他町長が必要と認める書類

※添付書類【捕獲班設置事業】
　（１）佐賀県イノシシ等被害防止対策事業費補助金の交付決定通知書の写し
　（２）その他町長が必要と認める書類

※添付書類【狩猟免許取得支援事業】
　（１）取得した狩猟免許の写し
（２）補助対象経費の支出が確認できる書類
　（３）その他町長が必要と認める書類